
Kritéria k     přijímání dětí na školní rok 2024/ 2025  

 Děti, které budou v roce 2024 / 2025 plnit povinnou předškolní docházku. V roce
2024 bude tato povinnost platit pro děti, které k 31. 8. 2024 dosáhnou věku 5 let s
trvalým bydlištěm ve spádovém obvodu. A pro děti s odkladem školní docházky
s trvalým pobytem ve spádovém obvodu (Nezvěstice, Žákava, Milínov).

 Děti,  které  k 31.  8.  2024  dosáhnou  čtvrtého  roku  věku  a  mají  místo  trvalého
pobytu ve spádovém obvodu.

 Děti, které dovrší 3 let k 31. 8. 2024 a mají místo trvalého pobytu ve spádovém
obvodu.

Děti, které dovrší 3 let do 31. 12. 2024 a splňují požadavky § 33 zákona 561/2004 Sb., ve
znění  platných  předpisů (předškolní  vzdělávání  spočívá  ve  vzdělávací  činnosti,  nikoliv
v poskytování péče) a mají místo trvalého pobytu ve spádovém obvodu, budou přijímány
od  nejstaršího  po  nejmladší  v případě  nenaplnění  kapacity  školy  staršími  dětmi  ze
spádového obvodu- dle kritérií výše.

Děti, které nemají trvalý pobyt ve spádovém obvodu, budou přijímány od nejstaršího po
nejmladší v případě nenaplnění kapacity školy dětmi ze spádového obvodu- dle kritérií
výše a dětmi, které dovrší  3 let od 1. 9. 2024 do 31. 12. 2024 a mají trvalý pobyt ve
spádovém obvodu. 

Dítě musí splňovat podmínky stanovené §50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví, ve znění platných předpisů, tj. dítě musí mít všechna stanovená očkování nebo doklad
o  tom,  že se  nemůže  očkování  podrobit  pro  trvalou  kontraindikaci.  Tato  podmínka  se
nevztahuje na děti, které jsou přijímány k povinnému předškolnímu vzdělávání.

Předpokládaný počet přijímaných dětí: 30 

V Nezvěsticích 17. 4. 2024

                                                                                                                                                       
                                                                                           Veronika Rendlová, ředitelka MŠ

                                                                                                         


